ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2015 года № 06

О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию
осуществления воинского учета и бронирования граждан,

пребывающих в запасе, в 2015 году

В целях дальнейшего совершенствования работы органов местного
самоуправления  муниципальных  образований  сельских  поселений  и
предприятий, организаций и учреждений Сернурского муниципального
района,  в  соответствии   с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  «Об  утверждении  Положения  о  воинском  учете»  от
27.11.2006  года  № 719,  приказом  МО  РФ № 495  от  18.07.2014  года,
администрация  Сернурского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т :

1. Провести в 2015 году смотр-конкурс на лучшую организацию
осуществления воинского учета (том числе наглядной агитации) среди
органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований
сельских поселений, предприятий, организаций и учреждений всех форм
собственности Сернурского муниципального района.

2.  Утвердить  прилагаемое  Положение  о  проведении  смотра-
конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета.

3.  Рекомендовать  начальнику  отдела  (ВК  РМЭ  по  Сернурскому
району) Шабалину А.И. осуществлять контроль за проведением смотра-
конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета среди
органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований
сельских  поселений  и  предприятий,  организаций  и  учреждений  всех
форм собственности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  первого  заместителя  главы  администрации  Сернурского
муниципального района Кугергина А.В.

5.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на
официальном  сайте  Сернурского  муниципального  района  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Сернурского

муниципального района (подписано)                  С. Адиганов

	АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ